
 
 

NPL “Sport Marketing” SH.A. 

Njofton 

Në bazë të procesverbalit me Nr. 87 të datës 10.06.2024, mbi vlerësimin e ofertave publike 

“Menaxhimi i pishinës dhe shërbimet hoteliere në pishinën e Gërmisë në Prishtinë”, Ofertuesi 

“Sun Shine SH.P.K” renditet e para sipas cmimit të ofruar. 

Palët e pa kënaqura mund të paraqesin ankesë në afat prej shtatë ditë. (11.06.2024- 18.06.2024) 

Ankesat duhet të dorëzohen me shkrim, në zyren e personelit të NPL-së me adresë: Adresa: 
Pallati i Rinisë, rr.Luan Haradinaj p.n. ,llamella B, zyre nr. 130, Prishtinë.  
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